SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2025

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 325,34 325,34
1| 10.06.2025 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1174,66 1 500,00
2| 10.06.2025 |Rickerstattung - Riickerstattung der Eintritte fliir Minigolf ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 1 452,00
3] 10.06.2025 |Ankauf Glter Reprasentationstdtigkeiten - Riickerstattung | 2.2.1.1.01.02.009 38,00 1 414,00
41 10.06.2025 |Eintritte Muse TN - Riickerstattung der Ausgaben fir Eintri | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 1 334,00
51 12.06.2025 |Eintritte Schloss Tirol - Riickerstattung der Ausgaben fir E | 2.2.1.2.01.02.005 198,00 1 136,00
6 | 13.06.2025 |Ankauf Ersatzteil Reinigung - Riickerstattung der Ausgabel | 2.2.1.1.01.02.999 22,00 1114,00
7 | 13.06.2025 |Ankauf von Bastelmaterial - Riickerstattung der Ausgaben | 2.2.1.1.01.02.999 56,25 1 057,75
8| 13.06.2025 |Ankauf von Verbrauchsmaterial - Rlickerstattung der Ausg | 2.2.1.1.01.02.999 35,29 1 022,46
9 | 13.06.2025 |Eintritte Minigolf - Rickerstattung der Ausgaben fir Eintrit | 2.2.1.2.01.02.005 84,00 938,46
10 | 13.06.2025 |Ankauf Verbrauchsmaterial fiir den Naturkundeunterricht - | 2.2.1.1.01.02.999 10,50 927,96
11| 13.06.2025 |Rickerstattung - Rickerstattung der Ausgaben fiir die Fih | 2.2.1.2.01.02.005 150,00 777,96
12| 13.06.2025 |Rickerstattung - Rickerstattung der Ausgaben fiir den An | 2.2.1.2.01.02.005 153,60 624,36
13| 13.06.2025 |Rickerstattung - Rickerstattung der Ausgaben fir Eintritt | 2.2.1.2.01.02.005 240,00 384,36
14| 13.06.2025 |Rickerstattung - Rickerstattung der Ausgaben fiir den An | 2.2.1.1.01.02.999 15,50 368,86
15| 17.06.2025 |Rickerstattung - Rickerstattung der Ausgaben fiir den An | 2.2.1.1.01.02.999 5,92 362,94
16| 18.06.2025 |Ankauf Verbrauchsmaterial fir die Grundschule Kaltern - F | 2.2.1.1.01.02.999 125,40 237,54
17 | 18.06.2025 |Ankauf von Verbrauchsmaterial - Riickerstattung der Ausg | 2.2.1.1.01.02.999 37,00 200,54
18 | 19.06.2025 |Ankauf von Erste-Hilfe-Material - Riickerstattung der Ausg | 2.2.1.1.01.05.001 48,21 152,33
19| 19.06.2025 |Ankauf von Erste-Hilfe-Material - Riickerstattung der Ausg | 2.2.1.1.01.05.001 15,80 136,53
Summe Periode 5 1 500,00 1 363,47 136,53
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